
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
( XXVI сесія VII скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про затвердження  Програми  реа- ┐  

лізації   заходів   щодо  поліпшення  

становища молоді, жінок та сімей 

на 2020-2022 роки 

 

З метою створення сприятливих умов для розвитку і самореалізації 

української молоді, формування її громадянської позиції та національно-

патріотичної свідомості, поліпшення становища жінок, соціально-економічного 

захисту сімей, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в 

Україні», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», 

постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.2016 № 148 «Про 

затвердження Державної цільової соціальної програми «Молодь України» на 

2016-2020 роки та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України» зі змінами, статтею 91 Бюджетного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада 

вирішила: 
  

1. Затвердити Програму реалізації заходів щодо поліпшення становища 

молоді, жінок та сімей на 2020-2022 роки (додаток). 
 

2. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) виходячи з можливостей доходної 

частини районного у місті бюджету, передбачити щорічно на реалізацію 

Програми кошти на фінансування заходів Програми.  
 

3. Комітету у справах сім’ї та молоді (Борщова Г.В.) за підсумками 

фінансового року надавати районній в місті раді звіт про виконання програми. 
 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної в місті ради 

від 23.12.2016 № 89 «Про затвердження Програми реалізації заходів щодо 

поліпшення становища молоді, жінок та сімей на 2017-2019 роки» зі змінами, 

унесеними рішеннями виконкому районної ради від: 

- 22.12.2017 № 143, 26.12.2018 № 203 «Про внесення змін до рішення 

районної в місті ради від 23.12.2016 № 89 «Про затвердження Програми 

реалізації заходів щодо поліпшення становища молоді, жінок та сімей на 2017-

2019 роки». 



 

2 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань освіти, культури, духовності, сімейної та 

молодіжної політики, спорту (Грищенко Л.Д.), координацію роботи – на 

заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу                   

Столітнього С.В., голову комітету у справах сім’ї та молоді Борщову Г.В.  

 


